
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

　※株式会社シースパン　南大阪営業所は所定の日時、場所に提出しない入札のため無効

株式会社富士通ゼネラル　近畿情報通信ネットワーク営業部 辞退

日東電機産業株式会社　ビジネスシステムセンター 辞退

コスモ電子通信株式会社 辞退

株式会社日本電設 ¥3,217,000 落札

和泉通信工業株式会社 ¥3,217,000

株式会社シースパン　南大阪営業所 無効

ＮＥＣフィールディング株式会社　南大阪支店 辞退

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.4　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,105,000 最低制限価格（税抜） ¥3,217,000

落札金額（税抜） ¥3,217,000 契約金額（税込） ¥3,538,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.6 更新日： 当初

高石配水場場内電話機器更新工事 施工年度 令和６年度

高石市加茂2-11-4　高石配水場 工事担当課 上下水道課

電気通信 契約締結日～R7.3.24 契約者 株式会社日本電設

概要
電気工事
【電話機器設備】　一式

住所 高石市東羽衣5-25-15

契約日 R6.6.6



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ウォーターエージェンシー　大阪南オペレーションセンター 辞退

三愛物産株式会社　関西支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

昱工業株式会社　関西支店 辞退

メタウォーター株式会社　関西営業部 辞退

株式会社第一テクノ　関西支店 辞退

三協工業株式会社　大阪支社 辞退

新明和工業株式会社　流体事業部営業本部関西支店 辞退

新明和アクアテクサービス株式会社　関西センター 辞退

株式会社酉島製作所　大阪支店 辞退

荏原商事株式会社　大阪支店 辞退

横手産業株式会社 ¥20,000,000

朝日企業株式会社 辞退

イワキ・モリタニ電工株式会社 辞退

株式会社クボタ 辞退

契約日 R6.6.12

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥20,906,000 最低制限価格（税抜） ¥16,952,000

落札金額（税抜） ¥16,952,000 契約金額（税込） ¥18,647,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.12 更新日： 当初

高石配水場ポンプ設備更新工事 施工年度 令和６年度

高石市加茂2-11-4　高石配水場 工事担当課 上下水道課

R6.6.10　　10:00

機械器具設置 契約締結日～R7.3.24 契約者 関西日立株式会社

概要
機械工事
【ポンプ及びポンプ盤更新】　一式
【その他付帯工事】　　　　　一式

住所
大阪市西区土佐堀1-3-7
肥後橋シミズビル4階

関西日立株式会社 ¥16,952,000 落札

株式会社水機テクノス　大阪支店 辞退

株式会社日立インダストリアルプロダクツ　関西支店 辞退

協和機電工業株式会社　大阪支店 辞退



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.18 更新日： 当初

高南中学校体育館床改修工事 施工年度 令和６年度

高南中学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R6.9.30 契約者 西日本建設有限会社

概要

・アリーナフローリング張替え（床組共）
　［対象面積：895㎡］
・玄関フローリング張替え（床組共）
　［対象面積：10㎡］
・コートライン引き　　等

住所 高石市加茂2-3-18

契約日 R6.6.18

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.18　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥44,610,000 最低制限価格（税抜） ¥37,731,000

落札金額（税抜） ¥37,731,000 契約金額（税込） ¥41,504,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

直建築株式会社 辞退

西日本建設有限会社 ¥37,731,000 落札

有限会社井倉建設 ¥37,731,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社千代田商会 ¥37,731,000

丸山建設工業株式会社 ¥37,731,000

セイコー工務店 ¥37,731,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

仮契約日

住所 泉南市信達市場2085番地

R6.5.27

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社藤木組 辞退

日生建設株式会社 ¥132,988,000

貫野建設株式会社 辞退

ヒデイ建設株式会社 辞退

直建築株式会社 ¥132,988,000

中山建設株式会社 ¥132,988,000

株式会社クロヒジ 辞退

杉本建設株式会社 ¥132,988,000 落札

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.27　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥158,000,000 最低制限価格（税抜） ¥132,988,000

落札金額（税抜） ¥132,988,000 契約金額（税込） ¥146,286,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.20 更新日： 当初

庁舎本館南側汚水配管等改修工事 施工年度 令和６年度

庁舎本館 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.3.14 契約者 杉本建設株式会社

概要 汚水配管等の改修

高石市議会で議決された日 R6.6.20



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社トキト ¥81,000,000

株式会社松尾組 ¥64,799,000

海洋開発興業株式会社 ¥64,799,000 落札

三栄工業株式会社 ¥77,950,000

ミカド設備工業株式会社 ¥64,799,000

鳳工業株式会社　高石営業所 ¥64,799,000

落札金額（税抜） ¥64,799,000 契約金額（税込） ¥71,278,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

中山建設株式会社 ¥64,799,000

株式会社クロヒジ 辞退

海洋開発興業株式会社

概要
広場整備工
仮設工

住所 高石市綾園3-4-18

契約日 R6.6.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.13　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥82,058,000 最低制限価格（税抜） ¥64,799,000

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.20 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う高師浜駅バス停跡地復旧工事 施工年度 令和６年度

高石市高師浜丁地内 工事担当課 事業課

土木一式 契約締結日～R7.1.31 契約者



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥11,569,000

西日本建設有限会社は「高南中学校体育館床改修工事」の落札業者のため不参加

セイコー工務店 辞退

直建築株式会社 ¥11,569,000 落札

西日本建設有限会社 不参加

有限会社井倉建設 ¥12,000,000

落札金額（税抜） ¥11,569,000 契約金額（税込） ¥12,725,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社千代田商会 ¥11,569,000

丸山建設工業株式会社 ¥11,569,000

建築一式 契約締結日～R6.8.30 契約者 直建築株式会社

概要
屋上シート防水改修

防水改修に伴う空調・換気設備機器一時撤去復旧　等

住所 高石市東羽衣4-8-33

契約日 R6.6.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥13,810,000 最低制限価格（税抜） ¥11,569,000

令和６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.28 更新日： 当初

高南中学校給食棟屋上防水改修工事 施工年度 令和６年度

高南中学校 工事担当課 施設管理課



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社日本海コンサルタント　関西支店 ¥13,870,000

株式会社国土技術コンサルタント 辞退

株式会社フジヤマ　大阪営業所 ¥11,100,000

ニチレキ株式会社　関西支店 辞退

大日コンサルタント株式会社　大阪支社 ¥11,360,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥13,500,000

応用地質株式会社　関西事務所 辞退

NiX JAPAN株式会社　大阪支店 ¥11,000,000

落札金額（税抜） ¥9,800,000 契約金額（税込） ¥10,780,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社ティーネットジャパン　大阪支社 ¥15,150,000

セントラルコンサルタント株式会社　大阪支社 ¥9,800,000 落札

委託 契約締結日～R7.1.31 契約者 セントラルコンサルタント株式会社　大阪支社

概要

設計協議　　　　　　　一式
道路詳細設計(B)　　　 一式
平面交差点詳細設計　　一式
道路照明施設詳細設計　一式
現地測量　　　　　　　一式
路線測量　　　　　　　一式
基準点測量　　　　　　一式

住所 大阪市北区天満橋1-8-30(OAPタワー)

契約日 R6.6.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5.30　10:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥13,241,000 最低制限価格（税抜） ―

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.6 更新日： 当初

大園筋道路改良工事実施設計業務委託 施工年度 令和６年度

綾園２丁目、綾園６丁目地内 工事等担当課 土木管理課



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥7,910,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,000,000 落札

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社日建技術コンサルタント ¥8,080,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,760,000

國年上下水道設計株式会社 ¥7,846,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥7,800,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥8,300,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,000,000

株式会社寛設計事務所 ¥8,000,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥8,460,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥8,310,000

株式会社レック 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥8,400,000

株式会社関西コンサルタント ¥8,580,000

落札金額（税抜） ¥7,000,000 契約金額（税込） ¥7,700,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

ダイシン設計株式会社 ¥8,100,000

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

委託 契約締結日～R6.11.25 契約者 関西技術コンサルタント株式会社

概要

【測量】
平面図及び詳細平面図作成　　　　　L=278ｍ
横断測量　　　　　　　　　 　　 　L=278ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下） L=278ｍ
仮設管設計　　　　　　　　　　　　L=278ｍ

住所 茨木市上中条2-10-27

契約日 R6.6.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.5　13:45

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥7,190,000 最低制限価格（税抜） ―

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.6 更新日： 当初

令和６年度水道管路実施設計業務委託（その５） 施工年度 令和６年度

加茂1丁目、綾園4丁目地内 工事等担当課 上下水道課

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,670,000



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.6 更新日： 当初

令和６年度水道管路実施設計業務委託（その１） 施工年度 令和６年度

羽衣1，3丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.5　14:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,120,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R6.11.25 契約者 株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所

概要

【測量】
平面図及び詳細平面図作成　　　　　L=36ｍ
横断測量　　　　　　　　　 　　 　L=36ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下） L=346ｍ
仮設管設計　　　　　　　　　　　　L=220ｍ

住所
大阪市天王寺区生玉前町1-21
小山ビルグランシャリオ710号室

契約日 R6.6.6

ダイシン設計株式会社 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥8,110,000

落札金額（税抜） ¥6,100,000 契約金額（税込） ¥6,710,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

株式会社寛設計事務所 ¥6,500,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥6,100,000 落札

株式会社不二設計コンサルタント ¥7,310,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥6,550,000

國年上下水道設計株式会社 ¥6,680,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥6,400,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥6,500,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,390,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社日建技術コンサルタント ¥6,320,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥8,500,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥6,510,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

株式会社新大阪エンジニアリング ¥6,567,000

株式会社レック 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥7,300,000



名称

場所

種別 工期

株式会社不二設計コンサルタント ¥7,920,000

株式会社浪速技研コンサルタント ¥7,350,000

國年上下水道設計株式会社 ¥7,108,000

委託 契約締結日～R6.12.27 契約者 株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所

概要

【測量】
平面図及び詳細平面図作成　　　　　L=209ｍ
横断測量　　　　　　　　　 　　 　L=209ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下） L=265ｍ
仮設管設計　　　　　　　　　　　　L=209ｍ

住所
大阪市西区南堀江1-18-4
OsakaMetro南堀江ビル

契約日 R6.6.10

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.10 更新日： 当初

令和６年度水道管路実施設計業務委託（その２） 施工年度 令和６年度

羽衣3丁目、東羽衣3丁目、高師浜1，2丁目地内 工事等担当課 上下水道課

落札金額（税抜） ¥5,800,000 契約金額（税込） ¥6,380,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.5　14:15

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,750,000 最低制限価格（税抜） ―

株式会社新大阪エンジニアリング ¥7,433,000

株式会社レック 辞退

ダイシン設計株式会社 辞退

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥7,900,000

株式会社関西コンサルタント ¥8,100,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥7,390,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,040,000

株式会社寛設計事務所 ¥7,200,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,800,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥7,200,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,800,000 落札

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,440,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,650,000



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.10 更新日： 当初

令和６年度水道管路実施設計業務委託（その４） 施工年度 令和６年度

加茂2丁目、取石7丁目地内 工事等担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.5　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,760,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R6.12.27 契約者 株式会社日建技術コンサルタント

概要

【測量】
平面図及び詳細平面図作成　　　　　L=191ｍ
横断測量　　　　　　　　　 　　 　L=191ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下） L=316ｍ
仮設管設計　　　　　　　　　　　　L=125ｍ

住所 大阪市中央区谷町6-4-3

契約日 R6.6.10

株式会社レック 辞退

ダイシン設計株式会社 ¥7,000,000

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

落札金額（税抜） ¥6,500,000 契約金額（税込） ¥7,150,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 事前辞退

國年上下水道設計株式会社 ¥7,398,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥6,700,000

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥6,800,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,660,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社日建技術コンサルタント ¥6,500,000 落札

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥6,930,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥6,830,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,700,000

¥7,000,000

株式会社寛設計事務所 ¥6,614,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥8,000,000

株式会社関西コンサルタント ¥7,290,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥6,560,000

株式会社浪速技研コンサルタント

株式会社不二設計コンサルタント ¥7,970,000



名称

場所

種別 工期

株式会社浪速技研コンサルタント ¥8,600,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥8,900,000

委託 契約締結日～R7.1.24 契約者 株式会社レック

概要

【測量】
平面図及び詳細平面図作成　　　　　L=438ｍ
横断測量　　　　　　　　　 　　 　L=438ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下） L=438ｍ
仮設管設計　　　　　　　　　　　　L=438ｍ

住所 茨木市駅前3-2-2

契約日 R6.6.11

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.11 更新日： 当初

令和６年度水道管路実施設計業務委託（その３） 施工年度 令和６年度

千代田2,4丁目地内 工事等担当課 上下水道課

落札金額（税抜） ¥7,800,000 契約金額（税込） ¥8,580,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.5　13:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,540,000 最低制限価格（税抜） ―

関西技術コンサルタント株式会社 ¥8,420,000

株式会社新大阪エンジニアリング ¥8,240,000

株式会社レック ¥7,800,000 落札

ダイシン設計株式会社 ¥8,390,000

株式会社日水コン　大阪支所 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥9,150,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥8,930,000

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥8,400,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥7,980,000

株式会社寛設計事務所 ¥8,486,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥9,100,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

國年上下水道設計株式会社 ¥8,948,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥8,000,000

¥8,580,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥8,000,000



名称

場所

種別 工期

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.26 更新日： 当初

3-17-19⑥号線他管布設工事（面整備）実施設計業務委託 施工年度 令和６年度

東羽衣１丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R7.3.31 契約者 サンコーコンサルタント株式会社　大阪支店

概要

【測量】
　現地、横断、縦断測量　　　L=550.00ｍ
【実施設計】
　開削工　　　　　　　　　　L=602.00ｍ

　土質調査　　　　　　　　　一式
　簡易雨水ポンプ設置検討　　一式

住所 大阪市中央区博労町3-2-8

契約日 R6.6.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.25　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥20,180,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥10,400,000 契約金額（税込） ¥11,440,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

日本水工設計株式会社　大阪支社 ¥21,000,000

株式会社東京設計事務所　関西支社 辞退

オリジナル設計株式会社　大阪事務所 辞退

日本振興株式会社 ¥15,650,000

株式会社三水コンサルタント　大阪支社 ¥18,500,000

株式会社昭和設計 ¥20,000,000

株式会社日本インシーク ¥14,250,000

株式会社協和コンサルタンツ　関西支店 ¥16,731,000

株式会社ウエスコ　関西支社 ¥19,500,000

株式会社極東技工コンサルタント ¥18,000,000

中日本建設コンサルタント株式会社　大阪支社 ¥21,790,000

株式会社　中央設計技術研究所　関西事務所 辞退

サンコーコンサルタント株式会社　大阪支店 ¥10,400,000 落札

株式会社日新技術コンサルタント　大阪事務所 ¥21,860,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

全日本コンサルタント株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社インテコ　大阪営業所 ¥5,440,000

株式会社アーバンパイオニア設計 ¥4,370,000 落札

伸栄開発株式会社　大阪支店 ¥7,872,978

株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店 ¥6,732,000

株式会社共和技術研究所 ¥6,727,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 ¥7,000,000

東洋技研コンサルタント株式会社 ¥4,500,000

株式会社トーニチコンサルタント　西日本支社 ¥7,110,000

株式会社エイテック　西日本支社 ¥5,000,000

協和設計株式会社 ¥6,701,000

株式会社新洲　大阪支店 辞退

株式会社五星　関西支社 ¥6,500,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R6.6.27　10:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,701,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥4,370,000 契約金額（税込） ¥4,807,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

令和６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R6.6.28 更新日： 当初

橋りょう長寿命化対策工事実施設計業務委託 施工年度 令和６年度

羽衣４丁目、綾園５丁目地内 工事等担当課 土木管理課

委託 契約締結日～R6.12.27 契約者 株式会社アーバンパイオニア設計

概要

計画準備・現地踏査　　　　一式
現況調査　　　　　　　　　一式
対策工法検討（上部工）　　一式
上部工補修設計　　　　　　一式
施工計画　　　　　　　　　一式
概算工事費算出　　　　　　一式
報告書作成　　　　　　　　一式
設計協議　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　一式
調査試験　　　　　　　　　一式

住所 大阪市北区末広町3-3

契約日 R6.6.28


